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Produktbeskrivelse
TAWIP innomat er udviklet til brug i automatiske gulvvaskere, og det fjerner stædige pletter som olie, smørefedt og fedt. Det er derfor særligt velegnet til 
områder med fødevarer, som f.eks. supermarkeder. Produktet har fremragende egenskaber, som gør, at det nemt spredes og forbygger tilsmudsning, hvilket gør 
det økonomisk i brug. Samtidig er det hurtigt og nemt at bruge, men rengør omhyggeligt ved lave koncentrationer. Plejekomponenterne beskytter gulvet imod 
udvaskning, gør rengøringen nemmere, har en antistatisk effekt og efterlader en støvafvisende og skridsikker plejende film. Med sine begrænsede skumdannen-
de egenskaber og særlige formel er TAWIP innomat perfekt egnet til direkte dosering via TANA TURBO-DOS uden afbrydelse af opfyldningsprocessen. TAWIP 
innomat lever op til kravene under DIN 18032-2. TAWIP innomat er fremragende til vedligeholdende rengøring med maskiner af alle vandfaste gulve som PVC, 
linoleum, gummi, sten samt forseglet, vokset og olieret træ. Desuden er TAWIP innomat det perfekte rengøringsmiddel til vedligeholdende rengøring af passager 
i lufthavne, undergrunds-stationer, offentlige haller, supermarkeder, indkøbscentre, byggemarkeder eller sportshaller.

Specifikationer

Produktbetegnelse Gulvpleje

Varemærke Tana Professional

Vareserie TAWIP Innomat

Features Uden voks

pH-værdi (konc.) pH ~ 10,7

Rumindhold, netto 5 l

Direktiver, lovgivning og regler (EF) 1272/2008, (EF) nr. 648/2004

Doseringsinstruktioner 5 -30 ml til 1 l vand (kan anvendes i automatiske gulvvaskere).

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 2 stk 29.5 cm 19.5 cm 30 cm 4031278526332

stk 5000 ml 4031278926330

Produktet bruges i automatiske 
gulvvaskemaskiner.

Produktet bruges til rengøring af 
hårde gulve.

Flasken er lavet af 100 % 
genanvendt forbrugsplast.

*

Gulvpleje, Tana Professional TAWIP Innomat, 5 l, 
uden voks
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